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OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

Valor Security

ACX
ALM
BBVA
BKT
CABK
CLNX
ENO
GRF
GRF.P
IBE
ITX
LOG
MCM
MTS
RED
REP

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

1.000.000
47.899
1.296.901
487.999
2.433.921
150.000
21.241
206.000
50.000
486.997
317.999
53.999
20.000
185.875
682.481
1.795.818

9.237.130

martes, 11 de julio de 2023 Tuesday, 11 July 2023

Efectivo Turnover Cambios Prices

9.860.000,00 9,8600
373.612,20 7,8000
8.900.441,28 6,8540-6,8760
2.976.793,90 6,1000
9.000.639,86 3,6980
5.449.500,00 36,3300
285.691,45 13,4500
2.546.367,50 12,3200-12,3650-12,3750-12,3775
423.125,00 8,4625
5.449.496,43 11,1900
10.958.245,54 34,4600
1.332.695,32 24,6800
230.400,00 11,5200
4.465.646,88 24,0250
10.107.543,61 14,8100
22.833.825,87 12,7150

95.194.024,84



